
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

B-life - pediatrický
Objednací kód: 4410.BG03004

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Příslušenství a pomůcky Vaky

Detailní popis

Nové resuscitační vaky B-life jsou vyrobeny z velice odolných materiálů, silikonu a polysulfonátu, které zaručují výjimečnou trvanlivost. Nový
tvar samorozpínacího resuscitačního vaku garantuje velkou flexibilitu, zpětné rozpínání vaku, pružnost, snadné užívání a spolehlivost. Mrtvý
prostor ventilu má pouhých 8 ml. Všechny části jsou plně autoklávovatelné. Průměr spoje ISO 15/22 mm.

Všechny modely obsahují:



průhledný pacientský ventil s otočným spojem, samopojistný spoj brání náhodnému odpojení
Na vyžádání lze dodat:

snadno snímatelný ventil omezující tlak
transparentní ventil držící kyslík, který poskytuje vyšší koncentrace kyslíku (až 97 %) a menší spotřebu kyslíku
jednorázový zásobní vak na kyslík
maska
PEEP ventil

Dostupný v těchto verzích:

dospělý: pro pacienty nad 30 kg
dětský: pro pacienty mezi 7 a 30 kg
novorozenecký: pro pacienty pod 7 kg

Jednotlivě baleno v kartonové krabici.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


